
 
 

 
 

 
 

AREA 

SERVIZI ALLA  
DIDATTICA 

Settore Dottorato di Ricerca 

LA RETTRICE 
 

- Visto il bando di concorso per l’attribuzione di 107 borse di Dottorato di Ricerca nell’ambito 

del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR), Missione 4, componente 2 “Dalla ricerca 

all'impresa”, finanziati dall’Unione europea NextGenerationEU per i Corsi di Dottorato di 

Ricerca del 38° ciclo (a.a.2022/23); 

- Visto il Regolamento di Ateneo in materia di dottorato, emanato con D.R. 12 maggio 2022 

n. 575, in particolare l’art. 28 inerente la composizione delle commissioni giudicatrici per 

l’esame finale; 

- Vista la delibera del 18 dicembre 2025 (prot. 373566 del 22 dicembre 2025) con la quale 

il Collegio dei Docenti del corso in “Fisica e Astronomia” propone i componenti della 

commissione giudicatrice per l’esame finale; 

- Accertato che i docenti proposti posseggono i requisiti richiesti dal Regolamento, 

 

DECRETA 

 

1. di nominare la commissione giudicatrice per l’esame finale del corso in Fisica e 

Astronomia, XXXVIII ciclo, per il candidato e nella composizione sotto riportati: 

- Mehran Khosrojerdi 

MEMBRI EFFETTIVI: 

Prof. Fabio Cinti Associato - PHYS-04/A – Università degli Studi di 

Firenze 

Prof. Cosmo Lupo Associato - PHYS-04/A – Politecnico di Bari 

 

Prof. Tony John George Apollaro University of Malta 

 

MEMBRI SUPPLENTI: 

Dott. Luca Chirolli   Ricercatore a t.d. - PHYS-04/A – Università di Firenze 

Prof. Nicolò Spagnolo   Associato - PHYS-03/A – Università di Roma La 

Sapienza 

Prof. Abolfazl Bayat   University of Electronic Science and Technology of 

China 

   

2. di incaricare i membri della commissione del trattamento dei dati del candidato, ai soli 

fini della presente procedura. 

                                     LA RETTRICE 

                   Prof.ssa Alessandra Petrucci  


		2025-12-23T11:21:22+0100
	ALESSANDRA PETRUCCI




